
 

 

 

 

お客様各位 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

弊社では、2022国際ウエルディングショーに出展する運びとなりました。 

展示内容は、下記を予定しております。また、お客様のレーザ加工に関する疑問や質問もお答えさせていただきます。 

新型コロナウイルス感染防止対策を十分に実施いたしますので、当展示会に来場される機会がございましたら、 

弊社ブースまでお立ち寄りください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ブース位置： 東京ビッグサイト 東７ホール No.E703 

 

 
 
 
 
         

 

 

 
 
 

 

 

  

2022 国際ウエルディングショー 

＝＝＝ 会期：2022 年 7 月 13 日（水）～16 日（土）  会場：東京ビッグサイト ＝＝＝ 

※当日は同封の展示会招待券をお持ちください。 

※追加でご入用の場合には弊社までご連絡ください。                                      

 

1. ハイブリッドヘッド OPtiCEL HVシリーズ 

 

2. ワブリングヘッド OPtiCEL WVシリーズ 

 

3. ハンドトーチ型シングルモードファイバーレーザ溶接機 OPtiCEL FH-5OO⁺ 

 

4. 各種レーザ加工サンプル ※上記製品の加工サンプルも展示いたします。 

予定展示品 

開催時間： 10:00～17:00  （最終日 7/16は 16：00まで） 

レーザックス 

ブース 

 

レーザ加工のプロ「レーザックス」がレーザ加工について相談できる窓口を開設 !  

「レーザを活用した課題解決策」、「材料別の加工可否」や「お悩みやご質問」などにお答えします。 

※開示可能な図面、手に持てる材料は是非ブースにお持ち下さい。概算での加工費用算出やお試し加工の提案など、 

その場で解決できるようにいたします。 

 レーザ加工相談室 -- レーザで課題解決 ! 

ファイバーレーザのみでは難しい銅への加工を改善するため、吸収率が高いブルーレーザとファイバーレーザの重畳を

可能とする加工ヘッドです。 

☎ お問い合わせ先 

株式会社レーザックス 本社 

周辺機器部 

〒472-0017 愛知県知立市新林町小深田 7番地 

TEL: 0566-45-5331 / FAX: 0566-85-2325 
E-mail: opticel@laserx.co.jp 

ワブリング機能を搭載した加工ヘッドです。スパッタやブローホール等の品質問題の解決にお役立ていただけます。 

板厚 1.5㎜までのアルミ溶接が可能なハンドトーチ型のレーザ溶接機です。L型専用トーチと加工サンプルを展示します。 

※発売時期は秋ごろを予定しております。 

tel:0566(45)

